
Addetti Squadra Emergenza Interna (ASEI) – Aggiornamento al gen 2024 
Edificio di Mineralogia-Geologia (CU005) 

Siro Alaimo – Stanza 102 – T (+39) 06 4991 4827 (int. 24827) – siro.alaimo@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004413 del 09.11.2023 

Alessandra Canale – Stanza 104 – T (+39) 06 4991 4160 (int. 24160) – alessandra.canale@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000315 del 24.01.2024 

Bianca Agnese Celani – Stanza 127 – T (+39) 06 4991 4147 (int. 24147) – 
biancaagnese.celani@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000316 del 24.01.2024 

Alessandra Congiu – Stanza 103 – T (+39) 06 4991 4803 (int. 24803) – alessandra.congiu@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000317 del 24.01.2024 

Fabio Fabiani – Stanza 104 – T (+39) 06 4991 4160 (int. 24160) – fabio.fabiani@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004414 del 09.11.2023 

Sara Lijoi – Portineria CU005 – T (+39) 06 4991 4907 (int. 24907) – sara.lijoi@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004415 del 09.11.2023 

Domenico Mannetta – Stanza 022 – T (+39) 06 4991 4888 (int. 24888) – domenico.mannetta@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004416 del 09.11.2023 

Francesca Romana Martini – Stanza 107 – T (+39) 06 4991 4054 (int. 24054) – 
francescaromana.martini@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004417 del 09.11.2023 

Gabriella Pistillo – Stanza 104 – T (+39) 06 4991 4830 (int. 24830) – gabriella.pistillo@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000318 del 24.01.2024 

Stefano Rivellino – Stanza 323 – T (+39) 06 4991 4835 (int. 24835) – stefano.rivellino@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004418 del 09.11.2023 

Ivo Santolamazza – Stanza 101 – T (+39) 06 4991 4466 (int. 24466) – ivo.santolamazza@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004419 del 09.11.2023 

Edificio di Geochimica (CU009) 

Teodoro Coppola – Stanza S02 – T (+39) 06 4991 4686 (int. 24686) – teodoro.coppola@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000319 del 24.01.2024 

Giovanni Gaglianone – Stanza S05 – T (+39) 06 4991 4686 (int. 24686) – giovanni.gaglianone@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004417 del 09.11.2023 

Tania Ruspandini – Stanza 032 – tania.ruspandini@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0004420 del 09.11.2023 

Luigi Stedile – Stanza 032 – luigi.stedile@uniroma1.it 
Designazione ASEI prot. N. 0000321 del 24.01.2024 


